

Fannikke ApS

Snellemark 45
3700 Rønne
CVR-nr. 21 31 24 44

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

Kjeld Eriksen
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance 30. april 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fannikke ApS
Snellemark 45
3700 Rønne

CVR-nr.: 21 31 24 44

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Kjeld Eriksen

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg og service vedrørende kontormaskiner og edb-anlæg, samt salg af kontormøbler og kontorartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 725.529, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.736.675.

Selskabet har ved årets udgang fortsat negativ egenkapital.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele regnskabsåret 2022/2023.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf besluttet at aflægge regnskabet efter going-concern princippet. Der henvises til note 1, for yderligere omtale heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.026.271	1.411.628
Personaleomkostninger	2	-2.677.307	-2.667.120
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-651.036	-1.255.492
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.924	-35.778
Resultat før finansielle poster		-658.960	-1.291.270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.310	479
Finansielle omkostninger		-101.994	-36.993
Resultat før skat		-759.644	-1.327.784
Skat af årets resultat		34.115	31.278
Årets resultat		-725.529	-1.296.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-725.529	-1.296.506
		-725.529	-1.296.506

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.022	18.946
Materielle anlægsaktiver		<u>11.022</u>	<u>18.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.549	38.239
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.549</u>	<u>38.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.571</u>	<u>57.185</u>
Færdigvarer og handelsvarer		878.172	762.699
Forudbetaling for varer		12.439	0
Varebeholdninger		<u>890.611</u>	<u>762.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.845	287.738
Andre tilgodehavender		80.921	103.544
Periodeafgrænsningsposter		56.027	54.867
Tilgodehavender		<u>813.793</u>	<u>446.149</u>
Likvide beholdninger		<u>11.206</u>	<u>20.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.715.610</u>	<u>1.229.074</u>
Aktiver i alt		<u>1.766.181</u>	<u>1.286.259</u>

Balance 30. april 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-4.236.675	-3.511.146
Egenkapital		-3.736.675	-3.011.146
Anden gæld		433.838	365.492
Langfristede gældsforpligtelser	3	433.838	365.492
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	514.748	0
Banker		845.482	955.179
Modtagne forudbetalinger fra kunder		283.823	282.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		934.056	456.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.005.928	1.514.655
Anden gæld		484.981	723.673
Kortfristede gældsforpligtelser		5.069.018	3.931.913
Gældsforpligtelser i alt		5.502.856	4.297.405
Passiver i alt		1.766.181	1.286.259
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	-3.511.146	-3.011.146
Årets resultat	0	-725.529	-725.529
Egenkapital 30. april 2022	500.000	-4.236.675	-3.736.675

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år haft et underskud på t.kr. 726, som er utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 3.737 ultimo 2022. Der er igen i år tilført likviditet fra ejeren og tilknyttede virksomheder, da likviditetsbehovet har været større end bankfinansieringen. Ledelsen har iværksat initiativer og besparelser som forventes at bidrage positivt til driften og likviditeten i 2023 om end der fortsat forventes et regnskabsmæssigt underskud i regnskabsåret 2022/23. Ledelsen forventer at de fremtidige planerne kan finansieres, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.335.034	2.333.603
Pensioner	277.228	271.162
Andre omkostninger til social sikring	65.045	62.355
	<u>2.677.307</u>	<u>2.667.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. maj 2021	30. april 2022	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>365.492</u>	<u>948.586</u>	<u>514.748</u>	<u>133.166</u>
	<u>365.492</u>	<u>948.586</u>	<u>514.748</u>	<u>133.166</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjeld Eriksen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har de for branchen sædvanlige service og garantiforpligtelser.

Selskabet har herudover samlede eventualforpligtelser på t.kr. 115 pr. 30. april 2022.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev t.kr. 400 i selskabets biler, der pr. 30. april 2022 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0, samt virksomhedspant for nominelt t.kr. 2.000 i driftsinventar, varelager, tilgodehavender fra salg, goodwill, rettigheder m.v. der pr. 30. april 2022 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.659.

Der er overfor en leverandør stillet betalingsgaranti på t.kr. 25.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Lundgren Vestergaard Eriksen

Direktør

Serienummer: ac182735-8e54-4680-902a-5c3199b7dbaf

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-02 06:07:09 UTC



Jens Otto Arboe Sonne

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 129d35c3-4254-406e-85a4-76842e7c213f

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-12-02 07:01:44 UTC



Kjeld Lundgren Vestergaard Eriksen

Dirigent

Serienummer: ac182735-8e54-4680-902a-5c3199b7dbaf

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-02 07:06:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: ACU5M-U8B68-PJOVC-EDUBU-ZLLTF-4LVE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>